

Kraków, 08.05.2017 r.

Do wszystkich wykonawców

ZP-04/17/wyjaśnienia treści SIWZ 1

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na Rozbudowa części instalacji chłodu dla potrzeb klimatyzacji w budynku pl. Szczepański 1 / ul. Jagiellońska 3. Postępowanie ZP-04/17.

Pytanie 1

Zgodnie z rzutem 04 i 05 dostawę i montaż klimakonwektorów należy wykonać w następnym etapie inwestycji, jednak dostawę i montaż klimakonwektorów ujęta jest w przedmiarze robót załączonym do projektu wykonawczego oraz w formularzu ofertowym. Należy rozumieć, że następny etap inwestycji jest objęty niniejszym postępowaniem zgodnie z rzutami 04 i 05?

**Odpowiedź 1**

**Dostawa i montaż klimatyzatora na zostać zrealizowana na tym etapie inwestycji.**

Pytanie 2

W udostępnionej dokumentacji projektowej brakuje rzutu instalacji elektrycznej zasilania agregatów wody lodowej oraz wzl między rozdzielni RG-nn, a TW3. Proszę o udostępnienie.

**Odpowiedź 2**

**Zamawiający informuje, że trasa WLZ między rozdzielnią RG-nn, a TW3 jest identyczna jak ta wykonana dla istniejącej tablicy, obecnie zasilającej agregat i centrale. Nowa tablica TW3 będzie zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie istniejącej rozdzielni obecnie zasilającej agregat i centrale. Trasa zasilania agregatów wody lodowej od nowo zaprojektowanej tablicy TW3 do agregatów prowadzona będzie po trasie istniejącej linii zasilania istniejącego agregatu.**

Pytanie 3

Czy zasilanie elektryczne klimakonwektorów zostało wykonane w poprzednim etapie inwestycji?

**Odpowiedź 3**

**Tak.**

Pytanie 4

Na rzucie 04 zaznaczony jest klimatyzator marki Daikin, przy którym oznaczone jest, że należy wykonać je montaż w tym etapie inwestycji. Mam rozumieć, że zostało to już wykonane w poprzednim etapie inwestycji?

**Odpowiedź 4**

**Zamawiający potwierdza, że montaż klimatyzatora został już wykonany.**

Pytanie 5

Instalacje zaznaczone na rzucie 04 i 05 kolorem czerwonym, niebieskim, brązowym i fioletowym zostały wykonane w poprzednim etapie inwestycji?

**Odpowiedź 5**

**Tak.**

Pytanie 6

Czy ramach niniejszego postępowania jest dostawa oraz montaż pompy układu drycoolera i pompy układu wody lodowej?

**Odpowiedź 6**

**Tak.**

Pytanie 7

Czy w ramach tego postępowania jest wykonanie tablicy TW3, montaż WLZ między tablica RGF-nn i T3 oraz wykonanie zasilania agregatów wody lodowej?

**Odpowiedź 7**

**Tak, powyższe prace należą do przedmiotu zamówienia.**

Pytanie 8

Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego modernizacji klimatyzacji i wentylacji wykonanej w roku 2016 lub jeśli nie ma takiej możliwości proszę o podanie szczegółowego zakresu robót.

**Odpowiedź 8**

**W/w Projekt stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.**

II. Zamawiający informuje, że ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Ze względu na charakter udzielonych wyjaśnień ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin jest ustalony na dzień 12.05.2017 r., godz. 11:00 Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godz. 11:10.

Niniejsza modyfikacja stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.**

GLÓWNA KSIĘGOWA  
*Alina Nowak*

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. TECHNICZNYCH  
I ADMINISTRACYJNYCH  
*Aleksander Nowak*